令和元年 6 月 27 日

各 位

会 社 名  ネクストウェア株式会社

代表者名  代表取締役社長 豊田 崇克

（コード：4814 JASDAQ）

問合せ先  取締役 執行役員  田 英樹

（TEL．06－6281－9866）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、令和元年 6 月 27 日開催の第 29 期定時株主総会において、取締役 9 名が選任され、同日の取

締役会において、下記のとおり役員人事を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役 位 氏 名 担当および重要な兼職

代表取締役社長 豊 田 崇 克

取締役 田 英 樹 社長室 室長 兼 名古屋営業本部 副本部長

取締役 市 山 英 治 営業統轄 統轄

取締役 石 垣 国 典 営業統轄 副統轄 兼 東京営業本部 本部長

兼 RPA 営業本部 本部長

取締役 馬 場 琴 美 グループ管理本部 本部長 兼 内部監査室 室長

取締役（新任） 渡 邉 博 和 経理財務本部 本部長

取締役 吉 田 紳 一 ネクストキャディックス㈱取締役常務執行役員

取締役 山 口 能 孝 ㈱OSK 日本歌劇団取締役社長

取締役 泉 秀 昭 社外取締役

常勤監査役 松 井 隆 佳 社外監査役

監査役 細 川 雄 介 社外監査役

監査役（新任） 岡 庄 吾 社外監査役

以上